
Protokoll föräldramöte Guif P15  
 
Datum: 2025 1120 
Plats: Skiftingehus  
Barn som var representerade:  August, Elis, Elton, Emil,  Ebbe,  Gustav Å, 
Gustav H, Hjalmar, Ludvig, Sixten H, Wincent, William  
 
Föräldragruppen informerade om hur lagkassan ser ut idag samt hur 
försäljningarna har gått under säsongen 2025  . Försäljning av pizzabottnar 
blev förtjänsten ca 9000 kr. Sportlotterna 4000 kr. Förhoppningen med 
bingolottoförsäljningen är ca  9000 kr. Både sportlotterna och bingolotterna 
är föreningens gemensamma försäljning så all förtjänst går inte till laget.  
Just nu ligger lagkassan på 36  000 kr.  
 
Ledarna berättade att ambitionen är att åka på en ell er två cuper  (Irstablixten 
och järnvägen cup) under våren. För att ha den möjligheten behöver vi ha 
en lagkassa som snurrar på ca 50  000 - 60  000 kr per säsong.  
Ambitionen är  också  att lagkassan framåt ska kunna sponsra del av 
matchkläderna  (Guif står inte för matchkläder) , men lagkassan räcker inte till 
det ännu.  
Slutsatsen är att vi behöver vi få in mer pengar till lagkassan.  
 
Det vi beslutade om tillsammans på mötet är följande:  

• Vi kommer att ha t vå försäljningar under våren. Majoriteten tyckte att 
vi inte ska sälja pizzabottnar. Förslag på försäljning i vår var 
kokosbollar och toapapper. Även andra förslag såsom samla pant, 
registrera sig på Retunas pantstation och egen lottning av 
presentkort  kom upp. Inget beslutades.   

• Vi fortsätter med att sätta mål per spelare vid varje försäljning, utifrån 
hur stor förtjänst  vi behöver  få in. Om man inte lyckas sälja enligt 
uppsatt a mål så betalar man in mellanskillnad en av förtjänsten. OBS: 
I första hand ska man  försöka sälja.  

• Vi kommer ha kiosk vid varje hemmamatch. Föräldragruppen skickar 
ut kallelse till föräldrar till barnen som spelar senast tre dagar innan 
matchdag. Uppgifter na är: bakning,  kiosk, matchvärd, sekretariat.  

 
Om någon har förslag på sponsorer eller andra sätt att få in pengar till laget 
hör av er.   
 
Hälsningar föräldragruppen  
Janika, Emma och Mari  


